



**LATVIJAS REPUBLIKA**  
**VENTSPILS NOVADA DOME**  
**IEPIRKUMA KOMISIJA**

---

Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv  
www.ventspilsnovads.lv

Ventspilī

19.05.2017. Nr. 1

**Skaidrojumi par iepirkumu „Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmas izbūve Stiklu internātpamatskolai, Stiklu ciemā, Puzes pagastā, Ventspils novadā”. Identifikācijas Nr. VND2017/39**

**1. jautājums:**

Lai varētu sagatavot precīzu komerc piedāvājumu iepirkumam "Automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmas izbūve Stiklu internātpamatskolai, Stiklu ciemā, Puzes pagastā, Ventspils novadā", lūdzam Jūs sniegt precizējumus par būvdarbu apjomiem.

Projekta paskaidrojuma rakstā ir teikts:

*"Pabeidzot montāžas darbus ir paredzēts veikt pilnu kosmētisko remontu sienām un griestiem, kur veikta rievu kalšana kabeļu montāžai, izņemot telpas Nr.1 līdz Nr.9, kur veikt remontu tikai tajās zonās, kur veikta rievu kalšana kabeļu montāžai. Telpas sienas krāsot tādā pašā krāsu tonī kā esošā siena"*

Tāmes apjomos ir norādīts:

Sienu kosmētiskais remonts un krāsošana	m <sup>2</sup>	440
Griestu kosmētiskais remonts un krāsošana	m <sup>2</sup>	575

Kā ir jāsaprot šie apjomi? Vai ir domāts tieši rievu aizšpahtelēšana un pēc tam krāsošana (tikai rievās) vai arī, piemēram, ja ir veikta rievu kalšana kabineta griestos, tad jāpārkrāso kabineta visi griesti pilnībā?

Pēc projekta paskaidrojuma raksta sanāk, ka ir jāveic *"pilnu kosmētisko remontu sienām un griestiem, kur veikta rievu kalšana kabeļu montāžai, izņemot telpas Nr.1 līdz Nr.9, kur veikt remontu tikai tajās zonās, kur veikta rievu kalšana kabeļu montāžai"*, bet pārreķinot apjomus pēc projekta, sanāk, ka ir jāveic lielāks būvdarbu apjoms griestiem, vairāk nekā 575 m<sup>2</sup>

**Atbilde.**

Atkārtoti pārbaudot projekta apjomus, ir secināts, ka iekļautie apjomi ir pietiekami pilnīgai griestu pārkrāsošanai telpās kurās nav piekārti griestu un jāveic kabeļu rievu kalšana. Telpās ar piekārtajiem griestiem kabeļu montāžu veikt virs tiem un tur šādi remontdarbi nav nepieciešami.

Ar cieņu,

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs

M. Dadzis